
2022 年 10 月 吉日 
お客様各位 

エコデザイン株式会社 
〒355-0325 
埼玉県比企郡小川町上古寺 510-1 
TEL: 0493-72-6161 
FAX: 0493-72-6162 

 
価格改定のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、既に皆様もご高承の通り、昨今の世界情勢の影響等により、部品価格の上昇及び入

手困難が継続している状況でございます。弊社といたしましては、製品の価格を据え置くべ
く努力を継続してまいりましたが、その努力も限界に達していることから価格改定をさせ
ていただくこととなりました。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま
す。 

 
記 

１，対象製品について 
当社製品全般および部品価格を 5〜20% 程度値上げいたします。 
 
２，改定時期 
2022 年 11 月 1 日受注分より 
※ただし、有効期限内の見積に対するご発注につきましては、見積価格を適用させていた
だきます。 
 

以上 


